Mừng Năm Mới, xin kính chúc quý cha, quý tu sĩ và toàn thể anh chị em giáo dân được tràn đầy phúc lành của Thiên Chúa, là Cha của mọi người, nhờ lời chuyển cầu của Đức Trinh nữ Maria, Mẹ của giáo phận. Mỗi người chúng ta hãy nỗ lực sống phù hợp với tin thần Tin mừng trong năm Giáp Thìn này bằng cách tích cực và nhiệt thành tham gia vào mọi sinh hoạt của giáo phận.

Làm tại Xã Đoài ngày 09/02/2024, nhằm ngày 30 tháng Chạp năm Quý Mão.

+ Phêrô Nguyễn Văn Viên
Giám mục Phụ tá

+ Anphong Nguyễn Hữu Long
Giám mục Giáo phận

NB: Xin quý cha đọc thư này cho giáo dân trong 3 ngày Tết và Chúa nhật I mùa Chay 2024.